VENDIM Nr.19 Daté 11 /05/2017
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE "EM AGAJ" SHPK

Sot né Fieri mé daté 11/05 / 2017 (dymijé e SHTATETEMBEDHJETE),né Selin e Shogérisé
"EM AGAJ" SHPK

Shoqéri TREGETARE me NUIS K92713403T

, themeluar mé daté 09/03/2009 dhe regjistruar prané Qendrés Kombétare té Rregjistrimit
me

daté 13/03/2009,

me seli né FIER Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Vangjel Capo, godiné teté katéshe, kati
pare

shoqéri e themeluar me njé kapital themeltar té rregjistruar prej 100 000 (njéqind mijé)
leké té ndaré né 100 pjesé,

dhe zotérohet nga Ortaku Flamur Agaj zotérues | 100% té pjeséve té kapitalit themeltar té
shoqérisé ose 100 pjesé

Mblidhet Asambleja e Ortakéve me rend dite:

* Diskutime dhe marrije vendime mbi zgjerimin objektit te veprimtarise
Pasi u diskutua né parim Asambleja e Ortakéve vendos:

1.Shtime ne abjektin e vprimtarise si mé poshte:

Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme, Import Export, shitje
me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme ge
sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve.Tregtim me shumice dhe
pakice te te gjitha produktevebujgesore, punime te ndryshme ne bujgesi (mbjeilje,
korrje,shirje etj), transport i produkteve bujgesore. Eksport-import, shitje me shumice dhe
pakice e mjeteve bujgesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa
rimorkio,makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e te
giitha llojeve te pjeseve te kembimit, té reja dhe t& pérdorura per automjete te transportit
tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve té transportit tokesor,

ajror, dhe te mjeteve bujgesore, bateri te te gjitha illojeve. Import aksesoresh dhe elemente
prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj.

Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e té gjitha

llojeve te mjeteve, tokesore, detare, ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne
fushén e pasurive té paluajtshme, duke pérfshiré pa u kufizuar, shitje, giradhenie,
riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme né Shqipéri.

Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Import-eksport i mallrave te
ndryshem industriale dhe ushgimore dhe perdorim shtepiak si, detergjente, tregtim i te
gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre
etj. Tregtim me shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to.
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Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh, desing
lulishtesh, furnitura fidanesh, mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike, dhe pargesh
ekologjike te ndryshme, mirembajtje ambjentesh.

Sistemime, transport kartotekash, dosjesh, arshivim dokumentacioni kartotekash.
Planifikim, konsultim ne ndertim, mjedis, transport, infrastrukture, impiante teknike,
procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura me to, edhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat
synojne t'i sherbejne direkt interesit te deges.

Pajisje dhe materiale kancelarie pér pérdorim personal dhe zyra. Import-Eksport dhe shitje
té pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( tubo, rakorderi, pompa uji,
pajisje hidraulike pér vaditje etj. ) pér pérdorim civil dhe industrial.

Shitje e biletave pér transport tokésor dhe ajror, kombétar dhe ndérkombétar.
Import-eksport i mallrave t& ndryshém industrialé dhe ushgimoré dhe pérdorim shtépiak si
: detergjenté, veshmbathje, aksesoré etj.

Tregtim me shumicé dhe pakicé té té gjitha produkteve bujgésore organike dhe inorganike,
punime té ndryshme né bujqgési, transport i produkteve bujqésore. Import-eksport, pajisje
elektrike, elektro-shtépiake té té gjitha llojeve, tregti me shumicé dhe pakicé t& artikujve té
ndryshém industrial, pastrim kimik

Projektim, zbatime punime ndértimi, konsulencg, supervizion dhe kolaudim punimesh.
Prodhim dhe tregtime té materialeve té ndértimit, prodhim dhe tregtimi i betoneve té
ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndértimit, prodhimin e elementéve gjysém
fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini,
franksionimeve té zhavorreve, shpime me sondé 3 et;j.

Veprimtari ne fushén e ndértimit si ndértime civile, ndértime industriale, turistike,
bujgésore,mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj.

Veprimtari né fushén e turizmit, transportit, industrisé, né pérpunimin e tregtimin e
Iéndéve djegése etj.

Shoqéria, brenda kufijeve té parashikuara nga legjislacioni né fuqi, do té kryejé cdo
operacion tregtar e financiar qé lidhet drejtpérdrejt ose térthorazi me objektin e saj.
Shogéria mund té hapé veprimtari té reja, té krijojé sipérmarrje t& reja ose té marré pjesé
né sipérmarrje té tjera si brenda ashtu dhe jashté vendit pa cé&nuar objektin kryesor té
shoqérisé dhe né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

Pé&rcaktimi i normativave t& harxhimit té karburantit, té vajit dhe ndérrimit té filtrave pé&r
automjete dhe gjeneratore.

Vlerésim pér nxjerrjen jashté pérdorimi té automjeteve te transportit.Import eksport,
tregtim, mirembajtje te pajisjeve te kondicionimit(ngrohje, ftohje).

Aktivitet ne fushen e reklames, ne fushen e botimeve te ndryshme si libra, gazeta, revista,
CD dhe materiale te tjera publicitare.

Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash

2.Ngarkohet Administratori i shogérisé né zbatimin e vendimit te mésipé&rm.

Asambleja e Ortakéve
té Shoqérisé "EM AGAJ"SHPK
Ortaku | vetém
~ Flamur Agaj



